KN č.1204/1, druh pozemku záhrada, o celkovej výmere 1 048 m2, v podiele 1/10 
k celku.

2. Podiel pozemku tvorí predmet kúpy podľa tejto zmluvy. Predávajúca odpredáva v 
prospech kupujúceho Mesta Brezová pod Bradlom podiel pozemku evidovaného na 
LV č. 5085 v podiele 1/10 k celku za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu 524 € (slovom 
päťstodvadsaťštyri eur).

ČI. II.

1. Kupujúci v článku I. opísanú nehnuteľnosť kupuje od predávajúcej za vyššie uvedenú 
kúpnu cenu a nadobúdajú v podiele 1/10 k celku.

2. Prevod nehnuteľností bol schválený uzneseniami Mestského zastupiteľstva 
v Brezovej pod Bradlom č.